Избирательная комиссия Иванковского сельсовета

РЕШЕНИЕ

16 ноября  2014 года                                                                                № 56
д. Малое Окунево

Об общих результатах выборов депутатов
Иванковской сельской Думы пятого созыва по семимандатному избирательному округу

В соответствии со статьей 70 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 39, 40 и 40-4 Закона Курганской области «О выборах выборных лиц местного самоуправления Курганской области», на основании протокола окружной  избирательной комиссий семи(десяти)мандатного избирательным округа об результатах выборов депутатов Иванковской сельской Думы пятого созыва по семимандатному избирательному округу,  избирательная комиссия Иванковского сельсовета решила:

1. Признать выборы депутатов Иванковской сельской Думы пятого созыва состоявшимися и действительными.

2. Утвердить общие результаты выборов депутатов Иванковской сельской Думы пятого созыва. (Приложение № 1).
3. Установить, что в Иванковскую сельскую Думу пятого созыва избрано 7 депутатов (список избранных депутатов – Приложение № 2).

4. Направить настоящее решение в Иванковскую сельскую Думу.

5. Опубликовать решение в информационном бюллетене «Официальный вестник Администрации Иванковского сельсовета»

 Председатель

избирательной  комиссии

Иванковского сельсовета                 ________________                             Н.А. Иванчик
Секретарь

избирательной  комиссии

Иванковского сельсовета                 ________________                       И.С.Бабушкина
	Приложение № 1

к решению избирательной

комиссии Иванковского сельсовета
от 16 ноября  2014 года № 56

Общие результаты выборов депутатов

Иванковской сельской  Думы пятого созыва
	1
	Семимандатный округ

	Фамилии, имена, отчества зарегистрированных кандидатов
	число голосов избирателей

	1
	Долганов Сергей Алексеевич
	100
	72%

	2
	Долгих Андрей Иванович
	124
	89%

	3
	Доронина Ольга Николаевна
	88
	63%

	4
	Иванов Денис Сергеевич
	4
	3%

	5
	Касаткина Любовь Леонидовна
	65
	47%

	6
	Конев Игорь Юрьевич
	3
	2%

	7
	Малетина Вера Алексеевна
	107
	77%

	8
	Маслакова Светлана Викторовна
	97
	70%

	9
	Печерин Алексей Викторович
	91
	65%

	10
	Селукова Людмила Викторовна
	114
	82%

	11
	Снигирева Татьяна Сергеевна
	113
	81%

	12
	Тарасов Виктор Георгиевич
	2
	1%

	13
	Трофимов Роман Николаевич
	1
	1%

	14
	Фалалеев Илья Александрович
	2
	1%

	15
	Шурко Никита Евгеньевич
	0
	0%

	Приложение № 2
к решению избирательной

комиссии Иванковского сельсовета
от 16 ноября 2014 года № 56

СПИСОК

избранных депутатов Иванковской сельской Думы пятого созыва

	                                            Семимандатный округ

	Фамилии, имена, отчества избранных  депутатов

	1
	Долгих Андрей Иванович

	2
	Селукова Людмила Викторовна

	3
	Снигирева Татьяна Сергеевна

	4
	Малетина Вера Алексеевна

	5
	Долганов Сергей Алексеевич

	6
	Маслакова Светлана Викторовна

	7
	Печерин Алексей Викторович